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Förremiss Regional fysisk plan 

Förslag till beslut 
Tillväxtutskottet föreslår att Kommunstyrelsen godkänner Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till 
yttrande och översänder detsamma till Region Halland. 

Beskrivning av ärendet 
Hylte kommun lämnar yttrande på Region Hallands förremiss på Regional fysisk plan. Regional fysisk 
plan har som huvudsyfte att skapa förutsättningar för att hantera regiongemensamma 
utvecklingsfrågor. Vidare är syftet med Regional fysisk plan att underlätta den regionala fysiska 
planeringen och peka ut den riktning som Region Halland, de halländska kommunerna och andra 
samhällsaktörer vill att Halland ska ta.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan. 
 

Ärendet och dess beredning 
Regional fysisk plan har tagits fram i samverkan mellan regionen och de halländska kommunerna, 
både politiker och tjänstepersoner samt i nära dialog med grannregioner, Länsstyrelsen och andra 
statliga myndigheter. Arbetet har utgått ifrån Kommun- och regionledningsforum och organiserats 
med utgångspunkt i olika konstellationer och nätverk där utvecklingen av processen och framtagandet 
av en halländsk regional fysisk plan samverkats. Regional fysisk plan förremissas nu till de halländska 
kommunerna. 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Förslaget till yttrande sammanfattas i att Hylte kommun välkomnar förremissförslaget till Regional 
fysisk plan och ställer sig i det stora hela bakom förslaget. Hylte kommuns bedömning är att förslaget 
till Regional fysisk plan ligger i huvudsak i linje med kommunens översiktsplan. Hylte kommun ser 
gärna att mer arbete läggs på att utveckla förslaget kring frågorna som rör en levande landsbygd och 
hur hela Halland ska utvecklas. De öst-västliga sambanden kan lyftas ännu tydligare. Målområdet En 
tillgänglig, inkluderande och sammanhållen region är förhållandevis genomarbetat medan 
målområdena En flerkärnig region med attraktiva och hållbara livsmiljöer och En robust och resilient 
region behöver utvecklas ytterligare. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2024-05-28 
Förslag till Yttrande – Förremiss Regional fysisk plan för Halland 2024-05-27 
Följebrev till Förremiss Regional fysisk plan Halland. Dnr. RS190659. 

http://www.hylte.se/
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Förremiss 2024-04-09 – Regional fysisk plan Halland. Arbetsmaterial. 
 
  

Beslutet skickas till 
Samhällsbyggnadsförvaltningen 
Region Halland 
 
 
 
Katarina Paulsson Daniel Helsing 
Samhällsbyggnadschef Bygg- och miljöchef 
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